
Medidas Referenciales Acot.mm.(pulg)

DespieceDespiece

Complementos para Lavabo TH-065

Contra para Desagüe con Sistema Push para Lavabo
sin  Rebosadero

NC

Características y Datos Técnicos

Conexión:
Tubo 1-1/4"

Sin Rebosadero
Sistema Push

Material:
Latón
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Rh-1943
Rh-1946
Rh-1945
Sh-1034
Sh-1499
Rh-088
Rh-930

Sh-1000

Cúpula p/Contra Desagüe Lav. Push
Empaque para Contra Push
Extensión Superior Contra Push
Dispositivo Push
Cuerpo Contras s/Rebosadero
Tuerca Contra Lavabo
Tubo Unión Céspol Contra Óptima

        Sub-ensamble
Kit Empaques Contras

Mod. Descripción
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